敬具

記

2025年6月30日
株式会社タカラトミー

お客様各位

2025年7月12日発売 プラレール 「トミカと遊ぼう！ぐるっとカンカン踏切」
「E259系成田エクスプレス 専用連結セット」について

以上

商品名 JANコード
税込価
格

発売日

トミカと遊ぼう！ぐるっとカンカン踏切
4904810
949879

¥8,800
2025年
7月12日

E259系成田エクスプレス
専用連結セット

4904810
953852

¥5,500
2025年
7月12日

対象商品

プラレールホームページ等にてご案内していた「E259系成田エクスプレス 専用連結セット」については
発売日を変更させて頂くこととなりました。

発売日 2025年7月12日 → 2025年8月2日

製品に関しては、下記タカラトミーお客様相談室までお問い合わせください。
今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

拝啓 平素はプラレール商品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。
このたびは、弊社製品「トミカと遊ぼう！ぐるっとカンカン踏切」および「E259系成田エクスプレス 専用連結
セット」に関しまして、ご案内申し上げます。
お客様にはご迷惑をおかけ致しましたことをお詫び申し上げます。

【本件に関するお問い合わせ先】

■タカラトミーグループお客様相談室
0570-041031（ナビダイヤル）
https://www.takaratomy.co.jp/support/privacypolicy.html
営業時間：土日祝日を除く平日10時～17時

「トミカと遊ぼう！ぐるっとカンカン踏切」で長編成の車両を走らせたときに特別なサウンドが出る機能を
搭載予定となっておりましたが、仕様上の都合により、一部サウンド機能が無くなったことをご案内いたします。

「トミカと遊ぼう！ぐるっとカンカン踏切」
プラレール公式ホームページ

「E259系成田エクスプレス専用連結セット」公式ホームページ

【仕様変更】

【発売日変更】

「トミカと遊ぼう！ぐるっとカンカン踏切」につきましては一部サウンド機能が無くなっておりますが、
パッケージ等で記載の「９０種類以上」の表記から変更はございません。

https://www.takaratomy.co.jp/support/privacypolicy.html
https://www.takaratomy.co.jp/support/privacypolicy.html